遗 失

正 道 定 制 品 牌 粽 + 贵 司 logo 4 0 0 9 9 5 1 0 0 4

商品信息

出租拱墅区河东路 37 号，69 号，69-1 号联系拱墅区朝晖街道河
东村经济合作社13018934919王

营 业 房

杭州溢棋崃贸易有限公司遗失乐观法人章一枚声明作废。

杭州淼达实业股份有限公司遗失合同章一枚，现声明作废。

赵 泰 炎 遗 失 冠 苑 小 区 地 下 车 位 303 车 位 收 据 一 张 ，号 码
1102500589声明作废。

浙江采多多科技有限公司遗失公章一枚，编号 33010910011594
声明作废。
浙江采多多科技有限公司遗失公章一枚，编号 33010910011594
声明作废。

低 分 上 普 高 咨 询 1 8 2 5 8 5 8 7 3 9 6 杭 州 近 郊

教育咨询教育咨询

分类广告分类广告
订版热线：0571-85311120

微信：qjwbflgg QQ：59997182

施 工 公 告
因G1523甬莞高速公路福建方向望洲山隧道施工需要，根

据《中华人民共和国道路交通安全法》第 39 条之规定，决定对
施工路段实施限制交通措施。具体事项公告如下：

请途经施工路段驾驶人关注路况信息，自觉遵守交通法律
法规，严格按照施工路段标志指示通行，服从交警和现场管理
人员的指挥，确保安全行驶。造成不便，敬请谅解。特此公告

温州市公安局高速公路交通警察支队
温州市交通运输综合行政执法队高速公路执法一大队

温州市高速公路运营管理有限公司
2023年05月26日

序号

1

日期

2023年
05月31日

时间

07：00
-18：00

位置

福建方向
望洲山隧
道

限制措施
封闭福建方向望洲山隧道

（352k 至 355k），车辆借道至
台州方向车道通行，台州方
向车道实行单幅双向通行

备注

恶劣
天气
顺延

施 工 公 告
因 G15 沈海高速温州段安全隐患整治工程需要，根据《中

华人民共和国道路交通安全法》第39条规定，决定对施工路段
实施限制交通措施。具体事项公告如下：

一、1、第一阶段：2023 年 6 月 1 日至 2023 年 6 月 2 日夜间
21:00 至次日 7:00，G15 沈海高速福建方向乐清至温州南封闭，
福建方向车辆可绕行 G1523 甬莞高速、S10 温州绕城高速西南
线前往福建方向；S10温州绕城高速双向转沈海高速一级口匝
道关闭，黄华、七里港、瓯北、黄田、温州北、诸永高速等方向来
车可通过绕行至 S10 温州绕城高速绕西南线或 G1513 温丽高
速前往福建方向；乐清、大桥北、七都、温州东收费站往福建方
向进口关闭，请提前做好绕行。

2、第二阶段：2023 年 6 月 2 日至 2023 年 6 月 5 日夜间 21:00
至次日 7:00，福建方向北白象枢纽至温州南封闭，S10 温州绕
城高速双向转沈海高速一级口匝道关闭，沈海高速、黄华、七
里港、瓯北、黄田、温州北、诸永高速等方向来车可从 S10 温州
绕城高速，再转S10温州绕城高速绕西南线或者G1513温丽高
速前往福建方向；大桥北、七都、温州东、收费站往福建方向进
口关闭，请提前做好绕行。

二、2023 年 6 月 9 日至 2023 年 6 月 12 日夜间 21:00 至次日
7:00，G15 沈海高速上海方向温州南至乐清封闭，沈海高速上
海方向来车可绕行温丽高速转 S10 温州绕城高速后，再转
G1523 甬莞高速前往上海方向；S10 温州绕城高速双向转沈海
高速一级口匝道关闭，瓯北、黄田、温州北、诸永高速等方向来

车可从S10温州绕城高速再转G1523甬莞高速前往上海方向；
温州南、温州东、七都东、大桥北收费站往上海方向进口关闭，
请提前做好绕行。

三、温州东外广场匝道施工
1、2023 年 6 月 19 日至 2023 年 6 月 20 日夜间 21:00 至次日

7:00，G15 沈海高速温州东收费站外广场往市区方向出口匝道
关闭，车辆绕行；

2、2023 年 6 月 20 日至 2023 年 6 月 21 日夜间 21:00 至次日
7:00，G15 沈海高速温州东收费站外广场往机场方向出口匝道
关闭，车辆绕行；

3、2023 年 6 月 21 日至 2023 年 6 月 22 日夜间 21:00 至次日
7:00，G15 沈海高速温州东收费站外广场机场方向进口匝道关
闭，车辆红绿灯调头后再上高速。

4、2023 年 6 月 22 日至 2023 年 6 月 23 日夜间 21:00 至次日
7:00，G15 沈海高速温州东收费站外广场市区方向进口匝道关
闭，车辆红绿灯调头后再上高速。

请途经施工路段驾驶人关注路段信息，自觉遵守交通法
律法规，严格按照施工路段标志指示通行，服从交警和现场管
理人员指挥，确保安全行驶。遇特殊天气（如雨天、台风、大雾
等）顺延施工，造成不便，敬请谅解。

特此公告
温州市公安局高速公路交通警察支队

温州市交通执法队高速公路执法三大队
温州市高速公路运营管理有限公司

2023年5月26日

解 除 合 作 关 系 声 明
本公司已与浙江稻可稻农业科技有限公司解除战略合作

协议，双方不再存在任何业务合作关系。
特此声明

北大荒（北京）供应链管理有限公司
2023年5月26日

QIANJIANG EVENING NEWS

2023.5.26 星期五 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-853111202023.5.26 星期五 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 13

分类·广告

中国体育彩票浙江省20选5第23135期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年5月月25日日
本期销售金额：本期销售金额：162,472元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 08 10 11 13
本期出球顺序：本期出球顺序： 10 08 11 13 01

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 5注注 8,541元元
二等奖二等奖 280注注 50元元
三等奖三等奖 4,581注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23135期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年5月月25日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,791,332元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 6 7 3 0

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 72注注 100,000元元 7,200,000元元

合计合计 72注注 --- 7,200,000元元

129,474,415.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23135期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年5月月25日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:47,316,834元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,740,276元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 6 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 16,743注注 1,362注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 65,996注注 4,112注注 173元元

27,745,000.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23135期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年5月月25日日
本期销售金额：本期销售金额：162,472元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 08 10 11 13
本期出球顺序：本期出球顺序： 10 08 11 13 01

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 5注注 8,541元元
二等奖二等奖 280注注 50元元
三等奖三等奖 4,581注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23135期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年5月月25日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,791,332元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 6 7 3 0

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 72注注 100,000元元 7,200,000元元

合计合计 72注注 --- 7,200,000元元

129,474,415.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23135期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年5月月25日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:47,316,834元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,740,276元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 6 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 16,743注注 1,362注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 65,996注注 4,112注注 173元元

27,745,000.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。